“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho”
ONES
AREA USUARIA: FARMACIA CUADRO COMPARATIVO DE COTIZACI

DESCRIPCION GENERAL: SERVICIO DE CONTRATACION DE 01 DIGITADOR,

01 MEDICO AUDITOR Y 01 ENFERMERA Y/O OBSTETRA PARA LA UNIDAD DE SEGUROS HOJA DE CALIF. N2 : 002-2024
REFERENCIA: INFORME N° 315-2023-GR.CUSCO/GRSC/UE. 409-HACRS/US ! COTIZACION : 006-2024
INFORME N° 314-2023-GR.CUSCO/GRSC/UE.409-HACRS /S COTIZACION : 005-2024
INFORME N° 313-2023-GR.CUSCO/GRSC/UE.409-HACRS/US COTIZACION : 004-2024
HOJA DE CALIFICACION DE SERVICIO DE UN DIGITADOR PARA EL AREA DE INFORMATICA - UNIDAD DE SEGUROS
PERFIL REQUERIDO
EMACOR EXPERIENCIA
Ne NOMBRES Y APELLIDOS ACADEMICA (TITULO ABORAL | pRoPUESTA LABORAL |  RESULTADOS | OBSERVACIONES
-~ PROFESIONAL) _:.z___.uh_om . (30 PUNTOS) _
( 40 PUNTOS) (30 suweron)
01  [RIGOBERTO VELASQUEZ MAMANI CUMPLE NO CUMPLE 3,900.00 ELEGIBLE “
40269511 40 puNTOS) (0 PUNTOS) (30 PUNTOS) (70 PUNTOS) |
CUMPLE NO CUMPLE 3,975 ELEGIBLE _
02  |VITALIANO TUNI HUAHUACONDORI ,_
o o (40 PUNTOS) (0 PUNTOS) (30 PUNTOS) (70 PUNTOS) |
CUMPLE CUMPLE 4,200.00 GANADOR
03 |RUTH MEDRANO HUAMPA |
S— 42269131 40 pUNTOS) (30 PUNTOS) (30 PUNTOS) (100 PUNTOS) |
NO CUMPLE NO CUMPLE 3,900.00 NO APTO |
04 MILTON ZAMBRAN:
—— i (0 PUNTOS) (0 PUNTOS) (30 PUNTOS) (30 PUNTOS) |
HOJA DE CALIFICACION DE SERVICIO DE 01 MEDICO AUDITOR PARA LA UNIDAD DE SEFUROS
| PERFIL REQUERIDO W
_ M
| FORMACION mxum_._ﬂk_.g. |
Ne | NOMBRES Y APELLIDOS ; ACADEMICA (TITULO :Suo_z.E beq |PROPUESTALABORAL| ~ RESULTADOS | OBSERVACIONES
” el PROFESIONAL) ( i (30 PUNTOS) ,,
M ki (30 PUNTOS) |
, MPLE CUMPLE 11,400.00 GANADOR \
01 |MARITZA FIGUEROA CHOQUE 41758088 snuczﬂ =" gl Sacunsn (100puntos) |  PORSERUNICOPOSTOR
“ HOJA DE CALIFICACION DE SERVICIO DE 01 PROFESIONAL DE LA SALUD AUDITOR PARA LA UNIDAD DE SEGUROS
[ PERFIL REQUERIDO M
| W
| ronwacon | PENENCA
Ne | NOMBRES ¥ APELLIDOS - ACADEMICA (TITULO (MINIMA DE 1 PROPUESTA LABORAL RESULTADOS OBSERVACIONES
m_ PROFESIONAL) v (30 PUNTOS)
( 40 PUNTOS) s
CUMPLE CUMPLE
01 |MIRIAN CORALLA LARA 197209%9]  (aopuntos) | (aopuntos) | i initiebdbiti
i ~ UNIDAD DE LOGISTICA
AR SUARIA 0G

Sell
Firmay Sello Firma y Sello



